
 

UCHWAŁA NR XXIV/120/16 
 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 września 2016r. 

 
 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski powołuje się Panią Annę 

Jankowską na  stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dniem 22 września 

2016 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski złożył wniosek do Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski  o powołanie na stanowisko Skarbnika Gminy i Miasta Gryfów Śląski, 

jednocześnie będącego głównym księgowym budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski Panią 

Annę Jankowską.  Pani Anna Jankowska była poprzednio przez wiele lat Skarbnikiem Gminy 

i Miasta Gryfów Śląski – jest osobą doświadczoną , sumienną o nieskazitelnej opinii i daje 

gwarancję bardzo dobrej realizacji zadań na w/w stanowisku. 

 


